dis legato. — De absolutione regis Angl. 926
CXXXIV. — Eidem. De eadem re. 726
C.XXXV.— Arcliiepiscopo et f piscopis et uobilibus viris

baronibus.militibus, uecuou et uuiversis populis per An-
gliam et Walliam constitutis. — Super eodem. 926
CXXXVI. — Roberto tituli Sancti Stephani in Ccelio

Moute presbytero cardioali aposlolicae sedis legato. —
Super eodem. 907
CXXXVII.—NicoIaoTusculanoepi8copo,apostolicaese-

dis lesfato. — Super eodem. 921
CXXXVIII. — Eidem. — Super eodem. 928
CXXXIX. — Neapolitano archiepiscopo. — De accusa-

tione adversus archiepiscopum Surreutinum. 928
CXL.— Episcopo Taurinensi. — Ut recipiat cessionem

episcopi Aqueusis. g3j>

CXLI. — Capitulo Mediolanensi. — Dat eis archiepis-
copum. 932
CXLII. — Priori et conveDlui Farsentibus. — De elec-

tione abbatis. 933
CXLIIl. — C. Ferrariensi praeposito. — Constituilur

reclor massae Ficaroli. 934
CXLIV.— Abbati Sancli Petri AltissiodoreQsis, decano

Trecensi et sacristae Altissiodorensi.—Ut cives Seuonen-
ses satisfaciant Ecclesiae. 934
CXLV. — De Claro Maris co et de Longovillari abbati-

bus, et decano Christianitalis de Mosterolo, iMorineusi et
Ambianensis dioecesum.— De reformatione mouasterii S.
Judoci. 936
CXLVI. — Willelmo abbali Gemblacensis monasterii,

ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris religio-
sam vitam professis iu perpetuum. — De confirmatione
privilegiorum. 937
CXLVII.— Episcopo elarchipresbytero et B. canonico

Florentinis. — Scribitur pro judice Calaritauo. 939
CXLVII. — Abbali Sancti Mauricii Agaunensis Sedu-

neosis dicecesis. — De diacono promoto e.xtra tempora.
939

CXLIX. — Episcopo Suessionensi, abbati Longipontis
Cisterciensis ordinis Suessionensis dioecesis, et G.decano
Suessionensi. — De negotio comitatusCampaniae etBraei.

940
CL. — Patriarchae Jerosolymitano apostolicae sedis le-

gato, et Tyrenensi archiepiscopo. — De matrimonio
Erardi de Brena. 941
CLI. — Nobili mulieri Blanchae, comitissae Campaniae,

ac Theobaldo nato ejus. — Ejusdem argumenti cum epi-
stola 149.

'

942
CLII. — Magistro Radulpho clerico.— Conhrmatur sen-

teutia lata pro eo. 942
CLIII. — Archiepiscopo Toletano. — De dioecesibus

recuperatis a Christianis. 943
CLIV. — Nobili viro Herveo comili et Mathildi uxori

ejus^comitissaeNiverneusi.—Dispeusat super coguatione.
943

CLV. — Decano et capitulo Eboracensibus. — De ele-
ctioue episcopi. 944
CLVI. — Joauni canonico Sancli Petri Leodiensis. —

Ei adjudicat praebendam. 945
CLVIl. — .Magistro et fratribus hospitalis Teutooico-

rum. — Decimas illis donatas confirmat. 94S
CLVIIl. — Liogonensi episcopo, et abbati Morimun-